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Otsikko 
 
 

Projektityöntekijä Hummava-hanke / Wallenius 

 
Tarkempi selostus asiasta 
 
 

 
Projektityöntekijän osa-aikainen tehtävä oli julkisesti haettavana ajalla 12. – 
26.2.2026. Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui kuusi (6) kappaletta. 
Hakemuksista ja niiden liitteistä ilmenevien hakijoiden kokemusta, 
osaamista ja koulutusta koskevien tietojen perusteella sopivimmiksi 
arvioitiin 2 hakijaa, jotka kutsuttiin haastatteluun.  
 
Wallenius täyttää kaikki tehtävän edellyttämät kelpoisuusehdot ja hänellä 
on alalle soveltuva korkeakoulututkinto sekä erittäin vahva ja monipuolinen 
asiantuntijatausta hevostoimialalta. Hänen osaamisensa painottuu 
erityisesti hevosten hyvinvoinnin arviointiin, havainnointiin ja 
dokumentointiin sekä hyvinvointiin liittyvien mittareiden ja käytäntöjen 
kehittämiseen, mikä vastaa suoraan hankkeen tavoitteita kehittää 
hevospalveluihin laatutyötä ja hyvinvointiin perustuvia toimintamalleja. 
 
Walleniuksella on pitkä ja monipuolinen kokemus hevostoimialan 
kehittämis-, tutkimus- ja hanketyöstä sekä käytännön hevostaloudesta. 
Hänellä on kokemusta laatujärjestelmiin ja systemaattiseen tiedon 
keruuseen liittyvästä kehittämistyöstä sekä tutkimustiedon soveltamisesta 
käytännön toimintaan.  
 
Lisäksi Walleniuksella on erinomaiset vuorovaikutus- ja viestintätaidot sekä 
laaja yhteistyöverkosto hevostoimialalla. Hänellä on kokemusta 
työskentelystä alan järjestöjen, yhdistysten, yrittäjien, asiantuntijoiden ja 
muiden sidosryhmien kanssa, mikä tukee hankkeen vaikuttavaa 
toteuttamista ja tulosten jalkauttamista käytäntöön. 
 
Edellä mainituilla perusteilla Essi Wallenius täyttää erinomaisesti tehtävälle 
asetetut kelpoisuusvaatimukset ja valintakriteerit, ja hänen 
asiantuntemuksensa tukee hankkeen tavoitteiden laadukasta ja vaikuttavaa 
toteuttamista. 
 
Määräaikaisuuden perusteena on projektityön määräaikaisuus. Wallenius 
työskentelee jo Kpedun palveluksessa eli koeaikaa ei aseteta, eikä hänen ole 
tarvetta toimittaa rikosrekisteriotetta.  
 
Palkka (n. 40% työaika) maksetaan tehtyjen tuntien mukaan.  
 

 
Päätös 
 

 
MMM projektipäällikkö Essi Wallenius valitaan Hummava-hankkeeseen 
projektityöntekijäksi ajalle 4.3.2026 - 31.10.2028. 

 
Päätösvallan peruste 

 
Hallintosääntö 26 § 
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Lisätietoja antaa 

 
viranhaltija Hanna-Mari Laitala 

 
Tiedoksi 
 

 
Hakijat, henkilöstösihteeri, Sirpa Korkiakoski, Hanna-Mari Laitala 

 
Päiväys ja allekirjoitus 
 
 
 

 
04.03.2026 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Nina Sundström 
Rehtori 

 
 
 
OIKAISUVAATIMUS Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus Keski-Pohjanmaan 

koulutusyhtymän hallitukselle os. Närvilänkatu 8, 67100 Kokkola tai 
kirjaamo@kpedu.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja sen on tekijän 
allekirjoitettava. 
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